
                   Rogaland Sau og Geit  

Julehilsen fra Rogaland sau og geit 2022     

Kjære småfe og gjeterhund venner!        

Da var året 2022 over.                                                                                                                                          

Starten på dette året var også preget av Covid19, noe som gjorde at årets årsmøte måtte foregå på Teams. 

RSG styret reiste til Oslo på årsmøte til NSG.  

Lamminga starta i mars/april. Vi var velsignet med fint vårvær, noe som gjorde at årets lam fikk en fin start på 

beitesesongen. 

Sommeren kom med beiteslipp, både hjemme og til fjells.  Årets heiabeite var middels bra. Det 

rapporteres om generelt tynnere dyr, noe som resulterte i at en del måtte på oppforing før slakt. Det er 

slaktet mindre lam enn det som var forutsett. Det er usikkert om dette kommer av nedgang i 

produksjonsdyr, eller lavere lammetall. 

2022 har hatt gode vekstforhold for grovforproduksjon. Dessverre har økte priser på gjødsel og diesel 

gjort at ikke alle hadde økonomi til å utnytte dette potensialet til fulle.  

RSG hadde møte med mattilsynet i august der det ble konkludert med at smitte situasjonen i Rogaland tilsa at 

ikke var grunnlag for at det ikke kunne arrangeres kåringssjå i hele fylket. Det ble derfor bestemt at lokallagene 

skulle tilby kåringssjå til sine medlemmer. 

Årets ledermøte ble avholdt på Scandic Forus i oktober med gode foredragsholdere. På lørdagen var lokallagslederne 

samlet for seg med program i fra RSG, og væreringene hadde eget møte med Martin Opheim Gløersen. 

Nå på senhøsten/vinteren har det vært regionmøter i de forskjellige regionene.  

RSG ønsker innspel frå lokallaga til jordbruksforhandlingene 2023. Lokallagsledere har mottatt eget skriv om dette. 

Det har også i år vært stor aktivitet med gjeterhund i fylket både med små og store prøver. Vi vil benytte 

anledningen til å gratulere Sven Kverneland med sin seier, han ble årets fylkesmester. 

Dato for årsmøtet til RSG er satt til 10 - 11 februar. Informasjon om dette er sendt til lokallagslederne. 

Vi i styret i Rogaland Sau og Geit ønsker alle medlemmer ei god julefeiring og et godt nytt år!  

PS: Husk å sett ut julegrauten til nissen !  

Med vennleg helsing styret i Rogaland Sau og Geit  

                                                                                                                         

 

                                                                                                           



                                                                                                                  

 


